

**Årsredovisning för**  
**Streetfood Visby AB**

559262-7201

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michel Hanna  
Styrelseledamot

2023-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Streetfood Visby AB, 559262-7201, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huskvarna, bedriver verksamhet inom restaurang.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är bolaget aktiekapital förbrukat till mer än 50%. Styrelsen har upprättat balansräkning, Restaurang verksamhet lagde ner på grund av dålig lönsamhet. Restaurang konsult verksamheten går bra. Omsättningen har ökat under 2022.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 019 486	2 064 994
Resultat efter finansiella poster	479 157	-1 265 295
Soliditet %	-366,2	-482,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-1 265 295
Balanseras i ny räkning		-1 265 295	1 265 295
Årets resultat			479 157
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 265 295</b>	<b>479 157</b>

### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-1 265 295
Årets resultat	479 157
<b>Summa</b>	<b>-786 138</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-08 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 019 486	2 064 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 019 486</b>	<b>2 064 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-130 613	-755 764
Övriga externa kostnader		-319 474	-1 375 800
Personalkostnader	2	-62 121	-1 174 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 675	-18 594
Övriga rörelsekostnader		0	-3 590
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-537 883</b>	<b>-3 327 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>481 603</b>	<b>-1 262 904</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 446	-2 391
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 446</b>	<b>-2 391</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>479 157</b>	<b>-1 265 295</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>479 157</b>	<b>-1 265 295</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>479 157</b>	<b>-1 265 295</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 111	109 786
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 111</b>	<b>109 786</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	60 361
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>60 361</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 111</b>	<b>170 147</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		93 419	70 538
Övriga fordringar		288	12 917
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 707</b>	<b>83 455</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		30 039	3 243
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 039</b>	<b>3 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>123 746</b>	<b>86 698</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>207 857</b>	<b>256 845</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 265 295	0
Årets resultat		479 157	-1 265 295
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-786 138</b>	<b>-1 265 295</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-761 138</b>	<b>-1 240 295</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	908 252	1 075 576
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>908 252</b>	<b>1 075 576</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		369	308 022
Övriga skulder		60 374	113 542
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 743</b>	<b>421 564</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>207 857</b>	<b>256 845</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-08 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	128 380	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		128 380
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 380</b>	<b>128 380</b>
Ingående avskrivningar	-18 594	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 675	-18 594
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-44 269</b>	<b>-18 594</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>84 111</b>	<b>109 786</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 361	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån		60 361
Bortskrivna fordringar	-60 361	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>60 361</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>60 361</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	908 252	1 075 575

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Huskvarna

*Michel Hanna*  
Michel Hanna  
Styrelseledamot

2023-05-30  
Datum